大理白族自治州发展和改革委员会

大理白族自治州司法局

大理白族自治州财政局文件
大理白族自治州应急管理局

大理白族自治州市场监督管理局

大发改价格 ( 2022 J 117 号

大理白族自治州发展和改革委员会等五部门

关于转发省发展改革委等五部门有关开展

乱收费乱罚款乱摊派问题自查自纠

工作文件的通知

川、| 级有关部门 ， 各县市发展和改革局、司法局、财政局、应急管

理局、市场监督管理局 :

现将《云南省发展和改革委员会云南省司法厅云南省财

政厅云南省应急管理厅云南省市场监督管理局关于开展乱收

费乱罚款乱摊派问题自查自纠工作的通知} ( 云发改价格

大理白族自治州发展和改革委员会

-4 一

‘

'

2022 年 3 月 22 日印发

云南省发展和改革委员会

云南省司法厅

云南省财政厅文件
云南省应急管理厅

云南省市场监督管理局

云发改价格[ 2022 J 205 号

关于开展乱收费乱罚款乱摊派问题

自查自纠工作的通知

省直有关部门，各州I (市)发展改革委、司法局、财政局、应急

局、市场监管局 :

中国政府网发布了 《关于河北省霸州市出现大面积大规模乱

一 1 一

云南省发展和改革委员会办 公室 2022 年 3 月 15 日印发

- 4 一 刷
刷
阳
阴
阳

阴
阳
阴
阳
肌

脱
脱
阳
帽
刷

阳
阳w
m附

胁
瞅
剧
时
川

剧
阳
盹
盼

阳
m
蜘
脚
刚

m
刷
刷
阳m
m

阳
阳
阳
阴
阳

•••••••••